
                                                                   

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Сорокова сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ                         

 

28 лютого 2025 року                        м.Сновськ                                 №26-40/VIII                                 

    

Про надання дозволу на проведення  

експертної грошової оцінки земельної  

ділянки комунальної власності, що  

знаходиться в оренді Пискун І.В. 

 

     Розглянувши заяву громадянки Пискун І.В. про намір придбати у власність 

земельну ділянку, що перебуває у неї в оренді згідно Витягу з Державного реєстру 

речових прав та враховуючи договір дарування нерухомого майна від 10.09.2024р. 

№1037, посвідченого приватним нотаріусом Корюківського районного 

нотаріального округу Чернігівської області Татьяненко Т.В., на якій розміщені 

об’єкти нерухомості, що належать їй на праві приватної власності, враховуючи згоду 

на сплату авансового внеску в рахунок ціни земельної ділянки; за рекомендацією 

постійної комісії міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних 

відносин та охорони природи; керуючись ст.ст. 12, 128 Земельного кодексу України 

та ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
міська рада в и р і ш и л а : 
 
1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки 

комунальної власності площею 0,5100 га з кадастровим номером 

7425886500:04:000:1189 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 

іншої промисловості за межами населеного пункту с. Сновське. 
2. Доручити міському голові Медведьову Олександру Олександровичу укласти від 

імені Сновської міської ради договір про сплату  авансового внеску в рахунок оплати 

ціни земельної ділянки. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу земельних 

відносин та агропромислового розвитку В.Недвігу та постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (голова 

В.Невмовенко). 

 

 

Міський голова                                                        Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 


